cds

E1801M
E1802M

E1803M
E3301M

E0201Q
E1301Q
E2701Q
E2702Q
E3001Q
E3101Q
E3201Q
E3401Q

spedizione del 16 luglio 2020

cds_des

Area Economia

Marketing, comunicazione aziendale e mercati globali
Economia e amministrazione delle imprese

Economia delle banche, delle assicurazioni e degli intermediari
finanziari

Economia e commercio

Area Scienze

Biotecnologie

Scienze Biologiche

Scienza dei Materiali

Scienze e Tecnologie Chimiche
Fisica

Informatica

Scienze e Tecnologie per I'Ambiente
Scienze e Tecnologie Geologiche

laureati triennali

da

luglio 17
luglio 17

luglio 17
luglio 17

giugno 17
luglio 17
luglio 17
settembre 17
luglio 17
luglio 17
novembre 17
novembre 17

a

luglio 18
marzo 18

luglio 18
luglio 18

novembre 18
novembre 18
novembre 18
ottobre 18
marzo 19
marzo 18
novembre 18
ottobre 18



