spedizione del 16 luglio 2020

		laureati triennali	
cds	cds_des	da	a
	Area Economia		
E1801M	Marketing, comunicazione aziendale e mercati globali	luglio 17	luglio 18
E1802M	Economia e amministrazione delle imprese	luglio 17	marzo 18
	Economia delle banche, delle assicurazioni e degli intermediari		
E1803M	finanziari	luglio 17	luglio 18
E3301M	Economia e commercio	luglio 17	luglio 18
	Area Scienze		
E0201Q	Biotecnologie	giugno 17	novembre 18
E1301Q	Scienze Biologiche	luglio 17	novembre 18
E2701Q	Scienza dei Materiali	luglio 17	novembre 18
E2702Q	Scienze e Tecnologie Chimiche	settembre 17	ottobre 18
E3001Q	Fisica	luglio 17	marzo 19
E3101Q	Informatica	luglio 17	marzo 18
E3201Q	Scienze e Tecnologie per l'Ambiente	novembre 17	novembre 18
E3401Q	Scienze e Tecnologie Geologiche	novembre 17	ottobre 18